
Strawczyn,01.02.2007 r. 
ZP-341/6/07 
 
        …………………………………… 
 
        ……………………………………. 
 
        …………………………………… 
 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym  
   

     1.Zamawiaj ący 
Gmina Strawczyn ul. śeromskiego 16,   
powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie  
tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57  
e-mail:gmina@strawczyn.pl 

 
     2.Przedmiot zamówienia  

     Wykonanie wentylacji mechanicznej  nawiewno-wywiewn ej w sali konferencyjnej      

     o powierzchni 59,9m ²²²²(kubatura: 179,7 m ³³³³) na adaptowanym poddaszu budynku  
     Urzędu Gminy w Strawczynie. 
 
      Informacje dotycz ące przedmiotu zamówienia  
 
     1) Szczegółowy zakres robót określa projekt budowlano-wykonawczy opracowany przez 

Biuro Projektowe ‘’Dom z klasą ‘’ w Kielcach w 2004 r. i przedmiary robót 
.Dokumentacja, o której jest mowa powyŜej ,stanowi integralna część niniejszej 
Specyfikacji. 

 
     2) Dokumentacja techniczna  będzie dostępna do zapoznania się i sprawdzenia w  

siedzibie Zamawiającego -  Urząd Gminy Strawczyn Ul. śeromskiego 16, pokój nr 22 w 
godzinach  800  do 1400.  

 
    3) KaŜdy z Wykonawców moŜe dokonać wizji miejsca budowy celem sprawdzenia 

warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu oraz 
celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do 
wyceny prac. 

 
    4) Koszty  wizji miejsca budowy poniesie Wykonawca. 
 
    5) Zakres prac, oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną 

ceną oferowaną obejmuje takŜe: 
a)  organizację i zagospodarowanie zaplecza budowy, 
b) ubezpieczenie budowy, dozorowanie placu budowy, zapewnienie warunków bhp i 

ppoŜ., 
c) zabezpieczenie istniejącego obiektu w trakcie wykonywana robót przed czynnikami 

atmosferycznymi (deszcz, śnieg, wiatr), 
d) zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych prób, badań dla zakresu robót 

objętych przedmiotem przetargu, 
 

    6) Wykonawca winien posiadać odpowiednie atesty i świadectwa jakości na zamontowane     
        urządzenia i wbudowane materiały, potwierdzające spełnienie wymaganych norm przy    
        ich stosowaniu 



    7) Roboty prowadzone będą w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

    8) Pozostałe warunki zostały przedstawione we wzorze  Umowy  stanowiącej integralną       
        część niniejszej specyfikacji. 
 
  3. Rodzaj zamówienia- roboty  budowlane 

  4. Wartość zamówienia- poniŜej 60 000 EURO 

  5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 45331210-1 

  6.Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości  składania ofert częściowych i ofert  
wariantowych. 

  7. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

  8. Termin realizacji zamówienia – 30.03.2007r. 

  9. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy:  
1. spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Pzp, 
2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp, 
      dysponują osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w    
3. wymaganych branŜach, jak równieŜ przynaleŜącą do właściwej izby samorządu  
      zawodowego, 
4. posiadają doświadczenie zawodowe rozumiane jako naleŜyte wykonanie w okresie       
      ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,                     
      a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali min. 1     
      robotę polegającą na wykonaniu wentylacji mechanicznej oraz wartości nie mniejszej  
      niŜ 8.000,00 zł. 
5. Szczegółowe warunki gwarancyjne wymagane przez Zamawiającego: 

a) Wykonawca udzieli 36-miesięcznej gwarancji na całość wykonanych robót, 
      b) Zamawiający moŜe realizować uprawnienia z tytułu rękojmi za wady  fizyczne    
         niezaleŜnie od uprawnień wynikających z gwarancji. Okres rękojmi strony    
         ustalają na 48 miesięcy. 

 
Uwaga: 
Wykonawcy występujący wspólnie spełnią powyŜszy warunek, jeŜeli z przedłoŜonego wykazu 
wykonanych robót  będzie wynikało, Ŝe przynajmniej jeden z wykonawców samodzielnie spełnia 
go w całości. 
 

10.Wymagane dokumenty: 

       1.     Wypełniony formularz ofertowy wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do  
               niniejszej siwz 

 
                                 Wymagana forma dokumentu – oryginał 
 
        2.  Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawców  
             warunków udziału w postępowaniu: 

 
a) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1  

       Pzp  wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej siwz, 
                       Wymagana forma dokumentu – oryginał                                                                                                                            

b)aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do    
   ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do  
   rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie  
   wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 
             Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność                                   
             z oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę 

 



c) oświadczenie wykonawcy z art. 36 ust. 4 Pzp wg wzoru określonego                    
w  załączniku nr 3 do niniejszej siwz, 

           Wymagana forma dokumentu - oryginał 
d)  wykaz osób przewidzianych do kierowania pracami wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, tj. załączeniem odpowiednich uprawnień 
zgodnie z opisem w pkt VIII ppkt 3 siwz, wg wzoru określonego w załączniku nr 
4 do niniejszej siwz wraz z aktualnymi zaświadczeniami  o przynaleŜności do 
właściwej izby samorządu zawodowego (waŜne na dzień otwarcia ofert), 

 
Wymagana forma dokumentów: 
− wykaz osób przewidzianych do kierowania robotami budowlanymi - oryginał  
− uprawnienia - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez 

wykonawcę składającego ofertę 
− zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego - oryginał lub 

kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę  
                                                                                              

3. Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 
pełnomocnik. 

          
      Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 

 
4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku 
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 

 
5.  Kosztorys ofertowy.(oryginał)                                                    

   Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków na podstawie złoŜonych oświadczeń i     
   dokumentów w sposób „spełnia” lub „nie spełnia” 

11. Kryteria oceny oferty-najniŜsza cena 100 pkt. 

12. Termin związania ofertą – 30 dni. (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z  

     upływem terminu składania ofert.) 

13. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) moŜna nabyć w Urzędzie 

Gminy, pokój numer 5. 

Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia : http://strawczyn.4bip.pl 

14. Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest  Ewa 

Wawrzeńczyk tel. 041 30 38 002 w. 56. 

15.Termin na składanie ofert upływa w dniu 14.02.2007 r. o godz. 13.00  ( Urząd Gminy,  

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

16.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.02.2007 r. o godz. 13.15  w siedzibie Urzędu 

Gminy pok.Nr 5 

 


